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
sts, var, 5 sis, ár serv, dep emp, 
desp, ótm loc. R$ 1.150.000,00. 
APV1075.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-
1345.Plantão sáb/dom, Apto d 4 
ste d arm, sl p/ 3 amb, ampla var, 
coz, dep comp, piso gran R$ 550 
mil. APV1095.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Apto ótimo 
acab de 1 qualidade 340m2,4 sts, 
sl 3 ambs, var, estar int, copa/coz, 
dep emp 3 gar, lazer compl próx 
ao Atheneu. AV.5074.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, apto luxo, vista p/rio e o 
mar, sla 3amb, lav, 4 sts,(1 master 
c/closet/var), demais dep, 3 gar, 
Izer. R$590 mil. TR17179.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 4 
sts, closet, 3 sis, coz, armár no 
qto, lavand, dep emp, escrit, wc 
serv, ár serv, desp, pise, 4 gar, 2 
elev, sl lesta, 264m2. R$ 750 mil. 
AV-01726.

Planalto

2 Quartos

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. Resid Santana, 
2/4 (1 st), Ultimas Unidades 
100%. R$ 88.700,00 Plantão no 
local.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Óti­
mo Apto, novo, 56m2,2/4, sl, coz, 
ac. CEF. R$ 79 mil. APV.16.840.

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998, F.4006-3838/9983-1345. 
Plant: Sáb/Dom. Praia do Meio 
Apt 1 ste, sl, coz, desp, vista mar. 
R$80 mil. APV962.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Praia 
do Meio, ótm Apto, amplo, 46m2, 
1 ste, 1 vg gar, sombra, apenas. 
R$ 85 mil. Ac CEF. APV.14463.

11.1 | Praias

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Praia Cotovelo 
apt 2/4 (1 ste) sl, coz, wc, 1vg gar, 
vist p/mar R$180 mil. APV982.
PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Praia Cotovelo 
apt d 85m2,2/4 sd 1ste, wc soc, 
sl p/2 amb, todo reformado c/arms 
e granito, Exc vist p/ o mar, R$ 
160 mil. APV1059.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Porto Mirim 
pré-lançamento Ap 2/41 ste, am­
pla ár lazer. A partir R$ 
173.504,10. APV731.

3 Quartos

PRAIA DE PIRANGI-Apto 10* 
andar, plano 100, vista p/o mar 
e rio. 3/4, mobil. T.9965-6756/ 
9125-9477/8749-3999
VENDO OU ALUGO ■ Apto. de- 
frente p/o mar na Praia de PIRAN- 
Gl Plano 100: 3/4 sendo 1 suíte. 
Fones. 9149.0365/8723.1488.

Ponta Negra

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Pta 
Negra flat, frente p/mar, mobil R$ 
100 mil.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Vdo 6 flat próx da 
praia a partir R$95 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. Exc apt c/2/4, sl, 
wc, coz, ár serv, gar.
PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Apto 2401 Stu- 
dio da Praia P.Negra, 54m2, piso 
granito, vista panor p/praia R$ 
215 mil. APV540.
PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Imperial P.Ne­
gra 101,88m2, entrega jan/10 R$ 
265.295,52. APV1056.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Ponta Negra 
Fiat 18 andar, vista p/mar, R$ 100 
mil. FV45.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, 
www.caiofernandes.com.br. opor- 
tunid no Ponta Negra Fiat, linda 
vista p/o mar. 130 mil. Pagto facili­
tado. APV.4.294.

1 Quarto

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Exc. apartm tlat-novo d  vsta 
p/o mar, loc privil, sl-quarto, wc, 
var, coz amer, 1 vg gar, slão fest, 
slão event, restaur, sl jg, pise, sl 
intern, elevrs, port 24hs. R$ 110 
mil. FLAT330.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Fiat 1/4 c/arm, 1 st, closet, nscen- 
te, tel, 1 vg. R$ 110 mil. Plant: 2*à 
6a até 19hs, Sáb/Dom até 13hs. 
FV71.
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Novo, andar alto, sl, 
1 ste, coz, gar, lazer. R$ 180 mil. 
TR16223.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. oport, 
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
2/4, sl, wc soc, coz, 1 gar. R$ 1 
mil c/ cond. APA-197.
CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap 
2/4, sl p/2 amb, wc soc, coz c/arm 
na pia, 1 vg gar. APA. 10205.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom, 
Novo, sl, 2/4 (1 ste) wc soc, de­
mais dep, gar, Id somb, lazer R$
800,00. TR17127.

3 Quartos

COND SERRA DE CABUGI II-
Alugo Ap c/3/4,2 wes, slão, pise, 
var, vg p/carro, R$ 700,00 incluso 
cond. Tel.:3642-1064/8897-9188.

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Ilha Ver­
de: Var, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc soc, 
coz, ár. serv. R$ 600,00 + taxas.
REIS MAGOS - C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.Cond.Brisa 
Atlântico:Var, sla, 3/4 sdo Idos 
stes, wc soc, coz, ár.serv, dep. 
compl,gar.2 cars. R$ 800,00+txs
REIS MAGOS - C.1328.F: 
3222.4480/3211.2355. Sala, 2/4 
sdo 1 suíte, cozinha,, wc social, 
área de serviço. R$ 500,00
CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 1 stes, c/closet, 3 arm emb, 
sl p/3 amb, wc soc, coz c/arms, 
desp dep emp, ár serv, ár lazer 
compl, elev, 2 vgs gar. R$ 1 mil. + 
cond. APA-10360.
CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc 
soc, ár serv, 2 gar cob. R$ 800,00 
+ cond. APA10240.

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap c/4 
sts, c/arm emb, closet, sl p/4 amb, 
lavabo, wc soc, coz c/arm, dep 
emp, ár lazer compl, R$ 2.300,00 
+ cond. APA-10237.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9121-5551. 
Plantão sáb/dom. Cond Solar das 
Nações, sl, 2/4, coz, wc soc, ar 
serv, 01 vag gar. R$ 450,00 + tx e 
IPTU. APL490.
TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond fech, sla 2 amb, 2/4, wc soc, 
coz, á serv, dep emp, gar. R$
450,00. TR8874.

Cidade Satélite

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9121-5551. 
Plantão sáb/dom. Res Vitória, sl, 
2/4, wc soc, coz americ, Id somb, 
ár.lázer, 1 vg gar, imóvel novo, R$- 
450,00+tx e IPTU. APL235.
PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9121-5551. 
Plantão sáb/dom. Vilagio Veritta 
II, apto novo d  sl p/2 amb, 2/4, 
coz, wc soc, ar seiv, 1 vag gar, ar 
Izer, Ido sombra, seg 24hs. R$
500,00 cond incluso + IPTU. 
APL709.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, coz, wc. R$ 450,00 + 
Cond.APA-8931.

11.2 | Cidade Satélite
PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9121-5551. 
Plantáo sáb/dom. Vilagio Verita II 
apto novo, 2/4, sl p/ 2 amb, coz, á 
serv, gar, ár lazer d  quadra, slão 
fest, churr, gás encan. R$ 450,00 
+ tx e IPTU. APL723.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl ampl, wc soc, coz, ár 
serv, playgrond, ggem. R$ 450,00 
+ cond.APA-8487

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt c/ 
2/4, sl, coz, wc, ár serv. R$ 400,00 
+cond APA-10010.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
wc soc, coz, ár serv, 2 gar e uma 
das melhores ár lazer de Natal. 
R$ 650,00 + cond. APA.10241.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sl, wc soc, coz, churrasq, 1 vg 
ggem. R$ 500,00 + cond. APA- 
10359.

Cidade Verde

f Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
1/4, sl, coz, wc, incluso águaluz. 
R$ 500,00, APA-10046.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sl, coz, wc. R$ 550,00 + cond 
APA-10045.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
3/4 sd 1 st p/2 ambs, wc soc, coz, 
ár/serv, playg, churr, sláo/festas, 
ggm. R$ 530,00 + cond. APA- 
10037

2 Quartos

DELIO ALUGA ■ Porto do Potengi 
I, 2/4, sl, coz, wc. R$ 270,00. + 
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
Compra e Venda

Nova Parnamirim

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Terr em 
área residencial pronto p/constr, 
medindo 11,5x25m, Ido sombra, 
R$ 90 mil, Ac Proposta. TV 
01730.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond fech, toda infra-estrut e la­
zer compl, lote c/ 375m2, pagto 
facilitado R$ 190 mil. TR17287.
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Vários lotes em cond.fech. 
200m2. R$ 60 mil cada lote. 
TR12632.
LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Exc loc 
Parq das Árvores em frente ao 
Green Club, beira asfalto, esq, lo­
tes 50mx100m, 100mx100m ou 
150mx100m, área de maior valo­
rizem toda grande Natal.

LÚCIO ABREU ■ C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Parq das 
Árvores 20x50 parte alta próx asf, 
cercado, escriturado, R$ 55 mil.
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse Lot Caminho do 
Sol R$16 mil.
VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833, F.3201-3000. Green Clu­
be III. Ótm terr d 300m2 em cond 
fech d  segurança e lazer comp. 
R$65 mil. TV-4031.
VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Green Clu­
be III. terr. d 495 m2, lazer comp. 
Aceita CEF, sem débitos. R$ 90 
mil a negociar. TV6015.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. 2 lotes no PQ. Morumbi, 
quitado! 356m2 e 345m2 cada R$ 
75 mil. F:9424-6000.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Atençáo construtora 960m2 
rua calçada próx. escola, posto, 
ideal p/ construção de 4 csas. R$ 
98 mil.
LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Exc lote c/285.50m2 R$25 
mil.

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000/9129-5031. Terr. d  área 
300m2, água, energ, tone, ilum 
publ.
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Atenção srs Construtores, 
temos exc sete lotes ao lado de 
aptos e casa.
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Atenção srs .Construtores, 
temos 4 lotes no Águas Claras. 
Preço de oporlun. R$ 160 mil.

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Atenção srs Construtores, 
vende exc área d 5903,14m2 na 
av Alberto Maranhão Mossoró/RN 
R$220 mil.

PETRÓPOLIS-NATAL 
Projeto aprovado com alvará 
construção. 85 unidades. 9431- 
1600 Creci 2013.

Praias

Parnamirim

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Ár 
c/10.000 m2, na BR 101.
HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ar 
c/6000m2, prox. ao CT do Améri­
ca, entre 4 ruas.
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. Lotes no lot 
Bosque Brasil c/ár de 200m2 (ca­
da).
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. Essa é a sua 
chanc! cond Water View, ótima lo- 
caliz, Aproveite.
PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Bosque das 
Palmeiras, terr med 330m2. R$ 
160 mil. TV329.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Terr, 467,96 
m2, meio de quadra, quitado, 
pronto p/ construir R$ 200 mil. 
TV295
PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Terr Alphaville, 
exc loc, área 504m2. R$ 210 mil. 
TV181.
PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Area d  18,96 
hectares, asfalto na porta, zona 
de expansão urbana. Ideal p/ con­
domínio, loteamento ou constru­
ção de casas populares. Valor R$ 
20,00/m2, TV332,
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Lot Porto Brasil 200m2 qui­
tado R$ 8 mil.
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Lot Bsq Brasil 200m2'R$ 9 
mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Resid Water View estrut de 
lazer compl, energ, água ilumin 
pub.
LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Exc lote comerc no centro 
de Parnamirim 570m2, esquina. 
9424-6000.
LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Melhor cond. de Parnami­
rim área de Izer comp. pise. tam 
olímpico. 9424-6000.
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse Lot Caminh do Sol 
A partir R$ 19 mil. 9424-6000.

TERRENO - c/50 Mil M2, próx La­
goa azul, Lagoa da cutia e Aero­
porto em Pititinga.3206-2579
PIUM-Lotes 20x50, doc,ót local, 
próx estr do Lago Azul. Tenho 
lotes de 2 mil,6 mil e 9 mil m2. 
9965-6756/9125-9477/8749-3999

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
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
Clube PG J V E D GP GC SG
Vasco 76 36 22 10 4 58 26 32

2a Guarani 66 36 20 6 10 53 -48 5
3a Ceará 64 36 18 10 8 52 33 19
4- Atlético-GO 62 36 19 5 12 70 49 21

" ¥ Figueirense 60 36 19 3 14 62 47 15
6S Portuguesa 58 36 17 7 12 51 44 7
7» Ponte Preta 52 36 14 10 12 60 49 11
85 Paraná 51 36 14 9 13 48 53 -5
95 Bragantino 50 36 14 8 14 50 49 1
10» Vila Nova-GO 48 36 14 6 16 39 55 -16
l l s São Caetano 48 - 36 13 9 14 48 36 12
125 Duque de C. 48 36 13 9 14 49 53 -4
135 Bahia 45 36 12 9 15 47 53 -6
145 Ipatinga 45 36 11 12 13 41 49 -8
15» Juventude 44 36 12 8 16 44 45 -1
16° América 42 36 12 6 18 48 61 -13ui Brasiliense 42 36 12 6 18 41 54 -13

Fortaleza 37 36 10 7 19 54 61 -7
19 ABC 35 36 10 5 21 39 62 -23

. . . Campinense 33 36 10 3 23 50 77 -27

Classificados à Série A H B  Zona de rebaixamento

JOGOS DE HOJE - 37« RODADA
21/11 - sábado
Ponte Preta X Ceará
Bragantino X Brasiliense
Campinense X ABC
A m érica X Ipatinga
Bahia .X Guarani

Vasco X Portuguesa

Ju ve n tu d e X Atlético-GO

Figueirense X Duaue de Caxias

V ila  Nova-GO X P araná

Fortaleza X São Caetano
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PARA ANUNCIAR LIGUE: 4009-0200

PONTA NEGRA BEIRA MAR
Terreno de 
aprox. 600 

m2.

R$ 900.000,00

Pagamento
Facilitado

Venda: RML & Partners Ltda—CRECI 1.634/PJ
Plantao - 84-9916.3261

• Pedreiro
• Pintura
• Reforma 

em Geral

IMÓVEIS

1.1
Apartamento 

Compra e Venda

Alecrim

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
uegente para comprar apartamen­
tos de R$ 86 mil populares ou não 
de 2 e 3 quartos, Financiados 
100% CEF em vários locais de 
Natal e grande Natal, ou 
dinizsolida@gmail.com

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16180.

ÓTIMA OPORTUNIDADE.
APTO NO 19° ANDAR NO COND. PORTO 00 ALTO.

BAIRRO MONTE BELO -  ZONA SUL
Excelente localização.

• Entrega em junho de 2010.
• Dois quartos, sendo uma suite
• Salas de jantar e estar
• Varanda
• Piscina com raia
• Espaço gourmet
• Dois salões de festas
• Quadra poliesportiva
• Espaço fitness
• Piscina adulto
• Piscina infantil
• Churrasqueira
• Deck molhado
• Dois ofurôs
• Uma vaga de garagem

VAL0R:R$ 130.000,00
DIRETO COM 0 PROPRIETÁRIO: 9158.0058

Areia Preta

1 Quarto

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Fiat var, 1/4, si, coz, gar 100 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc invest, Hat já alugado, todo 
mobil c/serv hotel, 1 ste, coz/ 
amer, 2 gar. R$ 260 mil. 
TR17423.

2 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834. Vende-se Apartam, 
c/vista p/o mar, and médio, t si 
p/2 amb, ste master (c/var + arm) 
+ 2/4 soc, wc soc, entr soc, coz 
(arm), ár serv, (incorporada), pod 
24 hrs, 1 vga gra, ár lazer, pise + 
churrasq + deck, slão lesta, seg, 2 
elev, ótimo valor cond. Preço oca­
sião. APV4085(aa).

1.1 Areia Preta
PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Ap.65m2, fren- 
te/mar 2 sts, lazer e seg comp ent 
Dez/2010. R$280 mil. APV.805.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Belo 
apto d vista p/mar, 2/4 snd 1 ste, 
dep emp, sl p/ 2 amb, var, coz d 
arm, ár lazer, 1 vg gar. R$ 205 mil 
ac. CEF. APV.17286.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl testa, 
playg, 95m2. R$ 200 mil. AV- 
00599.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Ótimo Apt 
bem loc.frente p/mar, 2/4, sem 1 
ste, coz, sl 2 ambs, dep emp, A/S, 
c/pisc c/arm, sl.festas, 1 gar. R$ 
205 mil. AV-6031.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Resid, Oásis, 
Ótm ap/vista bela mar, andar a al­
to d 162m2,3 sts + escrit, 3 vgs. 
R$650 mil. APV 951.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
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

C O O P H A B
AB-5288) Cond. Esplanada dos Jardins, 
1/4, sendo 1 suíte, 1 sala, cozinha, área 
serviço, 1 garagem, 63 m2, RS: 470,00

C A P IM  M A C IO
(AB-4928) Paradise Gardens, 3 quarto, 

sendo 1 suíte, 1 sala, cozinha, dep. 
smpregada, varanda, wc serviço, área 
serviço, 1 garagem(ns), RS: 1.2O0.ÚO.

AB-1154) Cond. Ilha do Atlântico, 3/4, 
sendo i  suite, 2 salas, cozinha, varanda, 
irea serviço, 1 garagem, Valor RS: 600,00

L A G O A  N O VA
AB-0480) Villagio dl Roma, 3/4, sala, 

coz, area serv, 1 wc social e 1 garag. 
/alor = 750,00

[AB-1808) Res. Vitoria, 2/4, sendo 1 
suite, WC social, sala, coz e área de serv, 
1 gar. Valor 900,00.

VENDAS
TOS CASAS

P R A IA  D E  M A X A R A N G U A P E  
(CS00574) 5/4(1st), 1sl, coz, var área 
serv, lado sombra, vista mar, 300m2,
Í U L _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

C A N D E L Á R I A
CS00567) 4/4(2suites + 2semi-suítes), 
avabo, 1sl. coz, dep. emp, desp, churr, 
)isc, saneas em gesso, arm. sob medida 
:oz. quartos / box blindex em wc, 2vg, 
246m2. amplo terreno lOm x 50m, 
RS400mil

CS00568) 4suítes sendo 3 c closet, sl p/ 
lambientes cl pergolado, coz. c/ 

armarios, dep. emp. completa, área serv, 
churr, pise, de esquina, muro alto, exce- 
ente p escritório, 5vg, 400m2, RS650mil

N O V A  P A R N A M I R I M
(CS00583) 4suítes. sl p/ 2amb, escada 
em granito, corrimão em aço escovado,

C A J U P I R A N G A
(CS00577) 3/4(1suite), 1sl p/ 2amb, coz, 

varanda, área senr, casa tipo-3, entrega
Vov 0 9 ,2vg, sem2, imóvel novo podem 
financiar, R$145mil

1/4 e dep. emp. completa, acabamento 
simples, portas em ipe. RS 270™ i _ _

LOCAÇÃO
AB-4169 e 4170) Flats no Ed. Araça com 
í suite, sala para 2 ambientes, cozinha 
Valor »  2.000,00

AB-4567) Yacht Village. 1/4, sala, cozin- 
la área senriço, cozinha, varanda e 1 
jarag. Valor = 1.200,00

AB-3486) Paradise Residence, 1 quar- 
o(s). sendo 1 suite(s), 1 sala(s). cozinha, 
raranda, piscina, 1 garagem, sl. de festa, 
v a cabo, R$: 1500.00

P E T R Ó P O U S
AB-5101-5216-5217) Dispomos de 
iparts. no Ed. Ocean View, 1 quarto , 
sala, cozinha, 1 wc social e 1 garagem, 
/alor = 1.000,00

L A G O A  N O VA
AB-5185) Res. Costa Barreto, 1 quarto, 1 
sala. cozinha, wc social, área serviço, 1 
jaragem(ns), RS: 620,00.

C I D A D E  A L T A
Temos KITNETS Por trás das Lojas 
Riachuelo com quarto e banheiro. A par­
ir  de RS 260,00

P R A IA  D O  M E IO  
(AB-5202) Ed. Ayambra Residence, 1 
quarto, sendo 1 suite, 1 sala, cozinha, 1 
garagem, RS: 700,00

N E O P O L IS
[AB-4494) Rua Murici, 1 quarto, 1 sala, 
cozinha, wc social, área serviço, 1 
garagem, RS: 365,00

CASAS

7 QUARTOS

P O N T A  N E G R A
(AB-3823) Terrazzo excelente flat com 1 
quarto, 1 wc, 1 sala com 2 ambientes, 
coz, var. garag. Valor a partir de 1.500.00

.... . . n i v  ç c n T  n n c  f l n n  ...,
AB-5280) R. Âbilio " Deodato do 
iascimento, 7/4, 1 sala, cozinha, copa, 

área serviço, 5 garagens, 260,67 m:, RS: 
1.650,00

P O N T A  N E G R A
[AB -4 t5S t B ua Pra ia  rte C o tove lo  .1 m ia r.
to(s), sendo 1 suite(s), 1 sala(s), cozinha, 

de p . empregada, varanda, wc serviço, 
area serviço, 1 garagem, 366 m2, RS: 
1.300,00

e n te  de M o ra is ,  2 9 0 0  - ( 8 4 )  3 2 0 3  3 0 0 0

(AP01008) 3/4(1 st), Sl p/ 2amb, quartos e 
coz cl armário, dep.emp. comp, área 
serv, desp, churr, pise, 2vg, 2elev, 
sl.festa, qd. poli. sist.seg, 100m2, 
RS295mil

(AP01015) 3 4(2sts), 1sI, coz, dep. emp. 
var, pise, 2vg, 2elev, sl. festa, 98m2, 
RSèoOmil

T IR O L
(AP01021) 3suítes, sl pi 3amb, coz ampla 
c / armário, boz bwc, dep. emp. completa, 
rscrtt cl bwc, churr, pise, 2vg, 1elev, sl. 
esta, playgnd. qd. poli, nascente, 

182,Sm2,12pav, 2ap andar, RS480mil

C I D A D E  V E R D E  
(AP00995) 3 4(2suites), 2salas. 75,97m2, 
reformado, sombra, ventilado, móveis na 
cozinha e wc, R$160mil

E M A Ú S
AP00997) 3/4(1 suite}, Is l, coz. var. Iva, 

area lazer completa. 67,S4m2, 
4unid/andar, 3pav, RSâOmil

L A G O A  N O V A
(AP00993) 3suites, closet, 2salas, coz, 
dep. emp, wc serv, área serv, desp.
1 M m 2, RS480mil

[AP01006) 2suites, 2sls estar jantar, coz, 
area serv. pise, elevador, sl. festa, playgd, 
gd. poli, M m 2, RS170mil

(AP01014) 3/4 (Ist), isl, coz, 2vg, 1elev, 
Km 2, R$l75mif

N O V A  D E S C O B E R T A  
(AP01018) 3/4(1 st), coz. c, armário quar­

to. sl. festa, playgnd, qd. poli, 75m2, 
Tt120mH

N O V A  P A R N A M I R I M  
(AP01020) 3/4(1 sti, Isl, var, área serv, 

pise, 2vg, 1elev, sl. festa, playgnd, qd. 
JOli, 75,U m 2, R Í 180míl

P O N T A  N E G R A  
(AP01009) 3/4(1suite), 2 salas, cozinha, 

varanda, area serviço, churr, pise, 2vg, 
Selev, sl. festa, playgnd, qd. poli, 
».67m 2. RS270míl ______________

B A R R A  D E  C U N H A Ú  
(AP01017) Villa Brasil II - 2 ou 3 opções 
ie planta, 1 ou 2 quartos cl var (52m2 e 
77m2), duplex (154m2J, pise, churr, estac, 
guarita, em Barra de Cunhau, no encontro 
do Rio cl o Mac lado sombra; Ver tabela 
anexa; a partir R$ 135mil

C A N D E L A R I A
(AP01010) NATTURE CONDOMÍNIO 
CLUBE, andar alto, 2/4(1st), Is l, coz, área 
serv, churr, pise, 2vg, 2elev, sl.festa, pista 
:ooper ^pla^g^ytgoli, sislseg, tveabo,

;AP01028) 2;4(1 suite), 1sl, var. área serv,

! » , » í i ie s ta ’ p la y g n d ' d d -
[AP01028) 2/4(1suite), Isl, var, área serv, 
á s ç , ^  lelm ^slj festa, playgnd, qd.

C A P I M  M A C I O  
(AP01026) 2suites sendo Imaster cl clos- 
;t e hidro, closeL vista p/ mar, lado som- 
jra, 2sls, coz, dep. emp, var, wc serv, área 

serv, pise, 2vg, 4elev, sl. festa, playgnd, 
gd. poli. fino acabamento(mármore e 
granito), 96,44 irppriv, RS 360mil

L A G O A  N O V A
[AP01024) 2/4, sl ampliada p/ 2amb, coz, 
dep. emp. c/ bwc. lado nascente, pise, 2vg, 
12pav, 2undandar, 1elev, sl. festa, playgnd, 
qdf poli, 91 m2 área priv, RS 155mil

N O V A  P A R N A M I R I M
(AP01022) 2/4, sl e coz amplas, box bwc, 
:hurr, pise, 1vg, sl. festa, qd. poli, 50m2, 

apto novo, nascente, ótima conservação. 
lS75mil quitado ou entrada R$60mil + 24 
rrestaçóes;

P O N T A  N E G R A  
AP01001) 2/4(1suite), Isl, coz, var, área 
serv, pise, sl. festa, playgnd, qd. poli, 
>5,5m2, RS35mil repasse

C A P I M  M A C I O
(CS00564) 3/4(1 suite), 1sl, coz, dep. 
emp, var, wc serv, área serv, churr, 4vg, 
área total 324m2, área priv. 210m2, 
gradeada. pastilhada, lado sombra, 
R$350mil

C ID A D E  D A  E S P E R A N Ç A  
(CS0Ó575) 3/4(2sts), 2sls, coz, dep. 

emp, área serv, desp, Ivg, gradeada. 
sombra, m m 2, jd interno, RS160mil

L A G O A  N O V A
(CSÇ0341) 3 4(2suítes). closet Isl, coz, 
armário quarto, lavand, dep. empregada, 
escrit wc serv, área serv, desp, lOvg, 
300m2, RS460mrl

(CS00573) 3/4(1 st), 2sls. coz, dep. emp. 
comp, 4vg, nos fundos c 1 área de 36m2 
sob pllotis c/ laje e ceramica, area priv. 
236m2, R$320míl

(C$00584) 3/4(1 suite), closet, sl p/ 
zamb, dep. emp. completa, wc serviço. 4 
garagem(ns), cerca eletrica, Ipav, ter­
raço, pergolado, cerâmica, tinta lavavel, 
blindex, armarios na cozinha, gradeada, 
depósito externo, quintal acimentado, 
muro cl textura e casq, 157,27m2 priv, 
297m2 total, RS 250mil

M O N T E  Ç A S T E L O  
(CS00579) 3 4(1suíte), coz, var, área 
serv, quintal, despensa, garagem, som­
bra, metragem 11m x 1?m, 2sls, 127 m2 
priv, RS 110mil

N E Ó P O L I S
[CS00571) 3 suítes, 3 salas(amplas). 

varanda, area serviço, 3 vagas, area total 
zOOm2, area privativa 300m2, otima con-« 30, portas em ipé, cozinha e bwc 

mrca, RS350mil

P O N T A  N E G R A  
(CSÇ0581) 3/4(1 suíte), sl pi 2amb, 
armarios, coz, dep. emp. completa, ter­
raço, escrit wc serv, area serv, desp, 
«vg, 239m2 priv, 367m2 área total, ná 
parte de trás da casa existe um imóvel c/ 
14  e dep. emp. completa, acabamento 
simples, portas em ipe, RS 270mil

C A N D E L A R I A
i AP01016) 4/4(2sts), closet is l, coz, dep. 
smp, wc serv, area serv, pise, 3vg, 2elev, 
sl. resta, playgnd, 142,TSm2, R$49Òmil

P E T R Ó P O L I S
(AP00996) 4suítes, 1sl, coz, var, área 

serv. pise. elevadores, sl. festa, playgnd, 
267mí,RÍS50mll

T I R O L
(AP01027) 4 4(3suítes), closet 2sls, ban­

cadas em granito, ampla varanda, andar 
sito, lado sombra, coz, dep. emp. área 
serv, churr, pise. 3vg, 6elev, sl. festa, 
ilaygnd, qd. poli, 186,64m2priv. RS

P O N T A  N E G R A ,  
(AB-4609) R. Praia de Caraubas. 4/4 
sendo 2 stes, sala pi 2 amb. cozinha, área 
M o c fo à 1 ®a,a®’ m0bil'atl0- Valor ~

(AB-3722) Av. Eng. Roberto Freire 4/4 
sendo 3 suit 1WC social, área seiv. chur- 
xasg. Piscina, jardim ext Valor = 600,00 
s Diaria

C A N D E L Á R I A
(AB-5181) Rua Joao Paulo II, 4 quartos, 
sendo 2 suítes, 1 sala. cozinha, dep. 
empregada, wc serviço, área serviço, 
piscina, 4 garagens, 900 m2, RS: 8.000,00

M O R R O  B R A N C O  
AB-5201) R. Dra. Isabel Nunes, 4 quar- 
o(s), sendo 2 suíte(s). 3 salafs), cozinha, 

dep. empregada, escritório, área serviço, 
piscina, 8 garagens, 305 m2, RS: 2.500,00.

C A P I M  M A C I O  
AB-4722) casa em Cond. Fechado, com 

suites, closet 3 salas, area serv. coz, 
1e|). emprej,^despensa, 2 garagens.

L A G O A  N O V A
AB-5138) Rua Dr. João Abdon. 4 quar- 
o(s), sendo 2 suite(s), closet t sala(s), 

cozinha, dep. empregada, wc serviço, 
área serviço, 7 garagem(ns). 0 m2, RS: 
a n n n n n

AB-5197) Ed. Oom Wagner, 2 quartos, 1 
sala, coztnha, wc serviço, área serviço, 
ihurrasqueira. piscina, f  garagem, 60,15 
n2, Valor = RS: 700,00

C A P IM  M A C IO
AB-3513) Morada dos Colibris, 3 quar- 
o(s), sendo 1 suite, 1 salafs), cozinha, wc 
ierviço, área de serviço RS: 650,00
[AB-1375-5271) Mar do Sul, 2 quartos, 1 
rala, copa, dep. empregada, área de 
servrrjo, 1 garagem, valores a partir de

T I R O L
AB-4766) Ed. Ruth Galvào, 2/4 sendo 
suíte, sala, coz, area serv, 1 wc social e 

1 garagem. Valor = 750,00

C I D A D E  S A T É L I T E  
AB-5184) Ed. Sun Towers, 2 quarto, 
sendo 1 suite. 1 sala, cozinha, wc social, 
área serviço, 1 garagem, 55 m2, RS: a par­
tir de 650,00.

(AB-5234) Jardim Satélite* 2 quartos, 1 
sala, cozinha, wc serviço, area serviço, 1 
jaraciem, 50 m2, Valores a partir de: RS:

AB-5198-5270) Temos apart no Villagio 
ferita. 2 4, sala, coz, area serv. 1 wc 
sociaf, 1 garag. Valores a partir de 450,00.

C E N T R O
(AB-2624) Ed. Sisal, 2 quartos, 1 sala, 
i|p .^ g re g a d a , área serviço, 1 garagem,

P L A N A L T O
AB-5308) Cond. Solar das Estações, 2/4, 

sala, coz, área serv, 1 garag, RS: 550,00

•  Crédito imobiliário
| •  Avaliação Criteriosa

•  Atendimento personalizado

N a ta !:  Av. F r u d e r ite  tíe M o ra is ,  2.900 - Í 8 4 )  3 2 0 3  3 0 0 0

P O N T A  N E G R A
(AB-4969) Ed. Luxor Ponta Negra, 2/4 
sendo 1 ste, sala, cozinha, area serviço, 1 
wc social, vista para o mar, 1 garag. Vafor 
=  1.200,00.

[AB-4661) Príncipe de Astúrias, 2/4, sala, 
cozinha .área de serviço. 1 garagem e 
raranda. Valores a partir de 800,00/

AB-4299) Therramare, 2 quarto(s), 
sendo 1 suíte(s), 1 sala(s), cozinha, área 
serviço, 1 garagem(ns), FS: 600.00

"  N U V A  P A R N A M IR IM
[AB-4331 3977) Praia Bela, 2/4, sala, coz, 

área serv, 1 wc social e 1 garagem, 
/alores a partir de 700,00.

N O V A  P A R N A M I R I M  
AB-2975) Golden Valley, 3/4 sendo 1 

suite, sala, coz, area serv e 1 garagem. 
Valores a partir de 550,00.

AB-5247) Califórnia Gardens, 3/4, sendo 
suíte, 1 sala, cozinha, varanda, área 

serviço, 1 garagem, 70 m2, RS: 1.000,00

[AB-4198) Itamaraty, 3/4 sendo 1 suíte, 
sala, coz, area serv, 1 wc social e 1 
garagem. Valor = 600,00

(AB-2150) Jardins do Sul, 3/4, sendo 1 
suite, 1 sala, cozinha, varanda, area 
serviço. 1 garagem, 60 m2. valores a per- 
Sr de RS: 450,®

[AB-5262) Cond. Praias do Sul, 3/4, 
sendo 1 ste, 1 sala, coz, area serv, 1 wc 
social, varanda e 1 garag. RS: 650,®

E M A Ú S
AB-3339) ícaro Cl 3/4 s/ 1 suite, 1 wc 
social, sála, varanda, cozinha, área de 
serviço, 1 garagem.RS 550,® .

N E Ó P O L I S
AB-5263) Paul Cezanne, 3/4 sendo 1 ste, 

sala, coz, area serv, 1 wc social e 2 garag. 
Valor 1 .4 ® ,®

AB-0844) Temos apart no Res. 
leopolis, 3/4. sala, cozinha, área serviço, 

garagem, Valores a partir de 5 ® , ®
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
agradáv, 459m2,330m2 ár const, 
3 sts, 1 closet 2 sis, coz, arm, dep 
compl, 4vg, churr. R$ 450 mil. 
CV588.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9983-1345. 
Plantão sáb/dom. Cs, 3 /4 ,3  sts, 
wc soc, 3 sis, 6 vgs, closet, dep, 
esc, avr. R$600 mil. CV579.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
Maravilhosa 15x30,300m2 const, 
3 sts, 3 sis, dep emp, 4 vg ggem, 
pise, churrasq, ótimo local. R$ 
550 mil. CAV.16900.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
15x33,3/4 sd 1 st, closet, sl, wc, 
coz, desp, depós, dep, emp, 4 vgs 
gar, ótimo p/clínicas/escr. R$ 450 
mil. CAV.15223.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs óti­
ma, terr 10x27,3/4 sd 1 st, 2 sis, 
lageada, 2 vg ggem. R$ 210 mil. 
CAV.16357.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caíofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
11x30, 3 sts, dep emp, 3 vg 
ggem, ótimo local. R$ 290 míl. 
CAV.16.340.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs no- 

. vas no Bosque dos Pássaros e 
das Flores á partir R$ 250 mil ca­
da, 3/4 sd 2 sts, 2 vg gar, Ac CEF. 
APV.17253.

CAIO FERNANDES - 01191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
12X25,3/4 sd 2 sts; dep emp, 1 
vg gar, ótimo local. R$ 200 mil. 
CAV.14775.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. ■ www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
terr 330m2, 3 sts, 2 closet, dep 
emp, 4 vg gar, ac, CEF. excel 
acab. R$330 mil. APV.17228.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, copa, arm no quarto, 
lav, dep emp, esc, var, wc serv, 
ár/serv, desp, 4 gar, 230m2. R$ 
320 mil. CV.01542.

PERES 8. PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 3 
sts, closet, 3 sis, coz, copa, arm 
no qrto, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise, 8 gar, 
R$ 1.000.000,00. CV01733.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, 2 sis, 
coz, cop, lav, dep. emp, var, wc 
serv, ár serv, 2 garns, 150m2. R$ 
280 mil. cv 01749.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 2 St, 
closet, 3 sis, coz, copa, arm no 
quarto, lav, dep emp, var, wc serv, 
área serv, desp, 3 garns, 280m2. 
R$320 MIL. CV 01772.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Otm p/clíni- 
cas e escrit casa c/200m2,3/4 s/1 
ste, esq, recuada, 4 sis, coz, dep 
emp, 2 vgs, próx a área Jurídica. 
R$325 mil. CV.4045.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ExcJocal, serv p/esc, terraço, sl 2 
amb, 3/4, demais dep, gar, faltan­
do acab. R$ 160 mil. TR17490.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. c/2 sis, 3/4 S/1 ste, wc soc, 
copa/coz c/arm, qto depósito, dep 
emp, escrit, ár serv, desp, jdim, 
qtal, pise, gar 4 autos, portão aut, 
por. R$ 350 mil. Ac proposta. LC 
103.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo cs d sl, 3/4, wc soc, 
copa/coz, ár serv, e etc. R$ 160 
mil. LC 106.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs de 
esquina, 4/4 sd 1 ste, terr 13x30, 
c/230m2 const, serve tanto para 
moradia quanto para comerc. 
apenas R$ 260 mil. CAV.16.250.

VALOR IMÓVEIS RN • Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Casa próx à 
Promater, 4/4 s/2 sts, recuarda, 
ambs amplos, 3 sis, coz, desp, 2 
dep, bom acab 4 gar cob. R$ 350 
mil. (Ac CEF). CV.1103.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cs c 4/4 
snd 1 ste, coz, var, sl p / 2 amb, wc 
soc, 3 gar, central de aquec d boi- 
ler, 216m2, terr 300m2 próprio p/ 
comércio, troca-se por terrenos 
de menor vir. R$ 600 mil, aceita 
cx. CV-6028.

TERTULIANO RÊGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Próx ao TRT, 2 pav, 530m2 const, 
terraço, sl 3 amb, lav, 6/4 (4 suit/ 
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